

YÖK Ba kanı: Ara tırma görevlerine yurt dı nda çalı ma imkanı sunulacak

YÖK Ba kanı: Ara tırma görevlerine yurt dı nda çalı ma imkanı sunulacak

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, "Doktora tez a amasındaki genç ara tırma görevlerine tez konularıyla ilgili yurt dı nda bir yüksekö retim kurumunda veya ara tırma laboratuvarında çalı ma imkanı sunulaca ı müjdesini vermek isterim" dedi.

YÖK Ba kanı Erol Özvar, Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an'ın katılımıyla Be tepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekte tirilen '2022-2023 Yüksekö retim Akademik Yıl Açılı Töreni'nde yaptı ı konu mada Türkiye'nin akademik açıdan geldi i noktaya de indi.

Türkiye'de yüksekö retim kurum sayısında önemli artı ya andı ını ve üniversitesiz il kalmadı ını hatırlatan YÖK Ba kanı Özvar, son 20 yılda yüksekö retim imkanlarında kayda de er artı lar ya andı ını dile getirdi.

YÖK olarak ortaö retimi tamamlayan ve okumak isteyen gençlerin yüksekö retime eri iminin öncelikli misyonları arasında yer aldı ını kaydeden Özvar, "2002 yılında ÖSYM'nin üniversiteye giri sistemine ba vuran aday sayısı 1 milyon 540 bin civarındayken bu sayı 2022 yılı itibarıyla 3 milyon 243 bin ile rekor düzeye ula mı tır" dedi.

25-34 ya aralı ndaki vatanda ların yüksekö retim mezuniyet oranının son 1 yıl içerisinde yüzde 18'den yüzde 40'a çıktı ını belirten Özvar, bahsetti i mevcut rakamlardaki yükseli in devam ettirilmesi suretiyle birkaç yıl içerisinde OECD ortalamasını geçeceklerini ön gördüklerini aktardı.2022-YKS'de baraj puanı uygulamasının kaldırdı ını hatırlatan Özvar, bununla birlikte üniversiteye geçen adayların sayısında artı oldu unu ve kamu kaynaklarının daha verimli kullanılmasının sa landı ını belirtti.

"Yeni i alanlarına yönelik bölümler açtık"

Türkiye'de yüksekö retimdeki kalitenin artmasının ancak veri temelli yüksekö retim politikaları sayesinde mümkün olaca ını söyleyen Özvar, "YÖK olarak küresel ölçekte meydana gelen yeni i alanlarını ve me galelerini dikkatle izleyerek 2022-2023 akademik yılından itibaren e itime ba lamak üzere yerli ve milli insan kayna ı ihtiyacına yönelik ülkemizin be eri sermayesini geli tirecek yeni program ve bölümler açtık" diye konu tu.

Salgın ko ullarına ra men uluslararası ö rencilerin Türkiye'deki üniversiteleri tercih etmeye devam etti ini belirten YÖK Ba kanı Özvar, "Geçen birkaç yılla mukayese edildi inde yüzde 10'un üzerinde bir artı la bugün itibarıyla Türkiye'de uluslararası ö renci sayısı 290 bini geçmi tir" ifadelerini kullandı.

Sürdürülebilir ve iklim Dostu Kampüs Olu turulması Alanında Birli i Protokolü imzalandı ını hatırlatan Özvar, bu projeye sıfır atıklı, enerji verimli, do ayla uyumlu ve çevreye asgari düzeyde zarar veren kampüslerin olu turulmasının hedeflendi ini dile getirdi."Bilgi, beceri ve uygulama yetkinli i yüksek insanların yeti tirilmesi önceliklerimiz arasında"

Bir di er imzalanan Siber Güvenlik Meslek Yüksekokullarının Açılmasına li kin Protokol'e de inen Özvar, " stihdam odaklı politikaların olu turulması sektörlerin ihtiyaç duydu u niteliklere sahip bilgi, beceri, uygulama yetkinli i yüksek insanların yeti tirilmesi en önemli önceliklerimiz arasındadır. Bu amaçla Cumhurba kanlı ı Dijital Dönü üm Ofisi ile siber güvenlik alanında yekin ve nitelikli i gücü sa lanmasını hedefleyen protokol imzalanmı tır" dedi.

"Ö retim üyesi hareketlili i bahar döneminde ba layacak"

2022-2023 e itim ö retim yılı bahar döneminde hazırlıkları tamamlanan YÖK Akademik Hareketlilik Projesi ile adeta bir akademik seferberlik ilan ettiklerini söyleyen Özvar, öyle konu tu:

"Bir taraftan ö rencilerimiz farklı akademik iklimlerden gelen akademisyenlerle bulu ma imkanı elde ederken di er taraftan da farklı üniversitelerin akademik kadroları arasındaki ili kilerin geli tirilmesi sa lanacaktır. Gönüllülük esasına öncelik verilmek suretiyle gerçekte tirilecek olan ö retim üyesi görevlendirmeleri an itibarıyla yapılmakta olup önümüzdeki bahar döneminde ö retim üyesi hareketlili i ba lamı olacaktır.""Tez a amasındaki ara tırma görevlerine yurt dı ndaki kurumlarda çalı ma imkanı sunulacak"

Üniversitelerin uluslararası görünürlü ünün artırılması adına özellikle akademik insan kayna ının geli mesine büyük önem verdiklerinden bahseden Özvar, "2023 yılında ba latmayı planladı ımız bir di er önemli bizce çarpıcı bir proje ile yurt dı ı akademik izin çerçevesinde 11. Kalkınma Planı'ndaki öncelikli alanlarda devlet üniversitelerinde görev yapmakta olan ö retim üyelerine yurt dı nda ara tırma imkanı sunulacaktır. Buna ek olarak doktora tez a amasındaki genç ara tırma görevlerine tez konularıyla ilgili yurt dı nda bir yüksekö retim kurumunda veya ara tırma laboratuvarında çalı ma imkanı sunulaca ı müjdesini vermek isterim. nanıyorum ki bu projeler Türkiye yüksekö retim sistemimizi daha da ileriye ta ıyacaktır" ifadelerini kullandı.

Törene Cumhurba kanı Yardımcısı Fuat Oktay, TBMM Ba kanı Mustafa entop, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, üniversite rektörleri, ö retim üyeleri, ara tırma görevlileri ve ö renciler de katılım gösterdi.

Tags: